
REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍHO DISPEČINKU ZÚS A SLUŽEBNÍHO BYTU – OŘECHOVSKÁ 35, BRNO
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1152
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/481

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍHO DISPEČINKU ZÚS A

SLUŽEBNÍHO BYTU – OŘECHOVSKÁ 35, BRNO
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
DIČ: CZ 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn

a

ZHOTOVITEL

BRINGSTAV, S .R .O .

sídlem Křehlíkova 74, 627 00 Brno IČO 25512111
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 29276
zastoupena Petrem Brzobohatým, jednatelem

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. . smlouvy o dílo uzavřené dne 07. 12. 2022 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Z důvodu PBŘ byl zhotoven nový podhled z protipožárního SDK. Rovněž byla provedena tepelná izolace stropu,
nátěr tesařských kcí, nové sanační omítky, dlažba na schodišťovém prostoru, nátěr zábradlí – všechny tyto práce
byly provedeny nad rámec smlouvy o dílo a bylo nutné je provést pro dokončení celkové rekonstrukce výše
uvedené stavby. Z důvodu samostatného odvětrávání bytové jednotky byla osazena levnější rekuperační jednotka
vč. příslušenství oproti zadávací dokumentaci. Byly osazeny nové sprchové vaničky (obdélníkové) z důvodu
nedostatku místa. Byl osazen levnější typ plynového kotle vč. příslušenství. Bylo zhotoveno více krabiček, zásuvek,
kabelů vč. montáže nad rámec smlouvy o dílo. Byla provedena kompletní instalace datových kabelů (slaboproudu)
dle požadavku objednatele vč. montáže a pomoc. příslušenství. Venkovní schodiště je v současné době ve velmi
špatném technickém stavu, proto bude vybouráno a zhotoveno nové.
Omítky stropů a podhledů, rýh ve stropech nebyly provedeny z důvodu zhotovení kazetového podhledu. Sociální
zařízení v bytě jsou odvětrávány samostatně – z tohoto důvodu je osazena menší rekuperační jednotka včetně
potrubí, regulačních klapek a celého příslušenství. Kvůli malému prostoru (nedostatku místa) byly osazeny jiné
sprchové vaničky. Byl osazen levnější plynový kotel oproti zadávací dokumentaci. Nové plynové potrubí bylo
napojeno na stávající potrubí z mědi. Tímto vznikla úspora potrubí vč. příslušenství.



REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍHO DISPEČINKU ZÚS A SLUŽEBNÍHO BYTU – OŘECHOVSKÁ 35, BRNO 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

IV.  DOBY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

Zahájení stavebních prací 

Dokončení a převzetí části stavby ( mimo SO 011 Venkovní schodiště) 

Dokončení a převzetí díla  včetně SO 011 Venkovní schodiště 

do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

      do 15 dnů od předání    staveniště 

      do 31.5.2023 

      do 31.8.2023 

 Dřívější plnění je možné. 

 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

V.  CENA DÍ LA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 3.301.858,72 KČ  

 

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce. 
 

V Brně, dne 31. 05. 2023 V Brně, dne 31. 05. 2023 

 

 

 

Petr Brzobohatý 
jednatel 

         Bc. Roman Hanák 

       ředitel 

BRINGSTAV, s.r.o. 
        Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

     příspěvková organizace kraje 

 
          

 



REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍHO DISPEČINKU ZÚS A SLUŽEBNÍHO BYTU – OŘECHOVSKÁ 35, BRNO 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ VÍ CEPRÁCE  A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


